
MUNICIPIO DE TABASCO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

26/nov./2021
Del 01/abr./2021 Al 30/jun./2021

01:24 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$103,274.06$4,097,766.00 $4,201,040.06 $709,751.62 $709,751.62 -3,388,014.38IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$177,059.80$3,112,899.00 $3,289,958.80 $852,530.11 $852,530.11 -2,260,368.89DERECHOS

$2,371.45$2.00 $2,373.45 $1,300.16 $1,300.16 1,298.16PRODUCTOS

$197,683.72$400,141.00 $597,824.72 $65,239.00 $65,239.00 -334,902.00APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$3,717,495.38$51,954,787.00 $55,672,282.38 $16,312,095.38 $16,312,095.38 -35,642,691.62PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$2.00 $2.00 $0.00 $0.00 -2.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$4,197,884.41$59,565,599.00 $63,763,483.41 $17,940,916.27 $17,940,916.27 -41,624,682.73         Total
-41,624,682.73         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,097,766.00 $4,201,040.06 $709,751.62 $709,751.62 -3,388,014.38$103,274.06

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $3,112,899.00 $3,289,958.80 $852,530.11 $852,530.11 -2,260,368.89$177,059.80

PRODUCTOS $2.00 $2,373.45 $1,300.16 $1,300.16 1,298.16$2,371.45

APROVECHAMIENTOS $400,141.00 $597,824.72 $65,239.00 $65,239.00 -334,902.00$197,683.72

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$51,954,787.00 $55,672,282.38 $16,312,095.38 $16,312,095.38 -35,642,691.62$3,717,495.38

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$2.00 $2.00 $0.00 $0.00 -2.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

$4,197,884.41         Total $63,763,483.41 $17,940,916.27 $17,940,916.27 -41,624,682.73$59,565,599.00Z

         Ingresos Excedentes -41,624,682.73Z
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L.C. GILBERTO MARTINEZ ROBLES LIC. EDUC. JULIA HILDA CONTRERAS LOPEZ

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.C. SANTIAGO ESPINOZA MURILLO

TESORERO MUNICIPAL
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